

ВОЈНА ПОШТА
Бр. 3705
Инт. бр. 2505-6
06.11.2012.године
РАШКА

ПОНУЂАЧ
Табулир комерц доо
Краљице Наталије 45,
11000 Београд
Тел.011/2642177

НАРУЏБЕНИЦА БРОЈ 14

На основу чланова 22.-26. Правилника о додели јавне набавке мале вредности ("СВЛ", број 29/07), и прихваћеног извештаја реализатора набавке број 2505-4 од 06.11.2012. године, Ваше понуде од **01.11.2012.** године, у поступку доделе јавне набавке мале вредности број **14** скраћеном поступку, ВП 3705 Рашка издаје наруџбеницу за прибављање следећих добара:

РБ	НАЗИВ/ОПИС	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЈЕДИНАЧНА ЦЕНА	УКУПНА ВРЕДНОСТ
Административни материјал за ВП 3705 Рашка					
1.	Папир за фотокопирање	Рис	80	316,80	25344,00
2.	Свеска А-4 ТП од 100 листа	ком	5	144,00	720,00
3.	Свеска А-4 ТП од 200 листа	ком	5	312,00	1560,00
4.	Свеска А-5 ТП	ком	10	56,40	564,00
5.	Коверат Б5 розе	ком	1000	2,64	2640,00
6.	Фолија за пластифицирање 1/100	пак	2	1188,00	2376,00
7.	Фолија за спирално коричење	пак	2	840,00	1680,00
8.	Лепак ОХО од 40 гр	ком	20	82,80	1656,00
9.	Уложак за хемијску оловку	ком	100	2,40	240,00
10.	Спајалице	ком	30	12,00	360,00
11.	Муниција за хефталицу 1/1000	ком	30	14,40	432,00
12.	Скалпел широки	ком	5	36,00	180,00
13.	Факс полна	ком	5	132,00	660,00
14.	Фасцикла ПВЦ провидна са више рупа (за регистратор)	ком	200	2,64	528,00
15.	Фломастер сигнир (плави, црвени и црни)	ком	3	36,00	108,00
16.	Папир за фотокопирање А-3	рис	1	672,00	672,00
Закључно са ред. бр. 16 (шеснаест)				УКУПНО:	39.720,00

Горе наведене цене изражене су са ПДВ-а од 20%, тако да укупан износ трошкова са ПДВ-ом од 20 % износи од **39.720,00 динара.**

Понуђач је обавезан да рачун у два примерка ради исплате достави купцу у року од два дана од дана испоруке робе. За сва кашњења у достављању документације купац не гарантује исплату у уговореном року.

ЗА ВП 3705 Рашка

потпуковник

Мирослав Стефановић

